П Р И К А З

     «__20___» ___10___ 2023 г.                                         № 02 /1573

г. Ереван

О переводе на следующий год обучения

По итогам летней ликвидационной сессии 2022-2023 учебного года

п р и к а з ы в а ю:

Перевести на второй год обучения следующих студентов магистратуры,
успешно сдавших летнюю ликвидационную сессию:

По направлению подготовки “Прикладная математика и информатика”

1. Епремян Ваге Саргисович
2. Дарбинян Седа Оганесовна

По направлению подготовки “Электроника и наноэлектроника”

1.   Погосян Давид Альбертович
2.   Маргарян Анна Александровна

По направлению подготовки “Менеджмент”

1.  Акопян Валентина Мкртичевна

2. Алавердян Гриша Петросович

3. Амирян Гор Артурович

4. Геворгян Геворг Вараздатович

5. Назлуханян Валерий Юрьевич

6. Удалов Борис Константинович

По направлению подготовки “Туризм”

1.  Адамян Анна Георгиевн

По направлению подготовки “Юриспруденция”

1. Ерицян Анна Давитовна

По направлению подготовки “Международные отношения”
1. Агасян Шушаник Аслановна
2. Маргарян Мариам Агасиевна
3. Петросян Самвел Ваагнович - п

По направлению подготовки “Психология”
1. Арутюнян Арпине Артемовна
2. Авагян Ани Артуровна
3. Саакян Кима Арсеновна

По направлению подготовки “Лингвистика”
1.    Асланян Наира Седраковна

По направлению подготовки “Журналистика”

1. Шахраманян Георгий Тигранович – п.

Основание:  докладная директора Института математики и информатики
Дарбиняна А. А. от 11.10.2023г., докладная директора
Института гуманитарных наук Маргаряна Е.Г. от 05.10.2023г.,
докладная директора Института экономики и бизнеса Арамян
Ж. Б. № 01/149 от 11.10.2023г., докладная директора
инженерно-физического Института Саркисяна А.А. от
26.09.2023г., докладная директора Института медиа, рекламы
и кино Маркаряна К.В. от 05.10.2023г., докладные директора
Института права и политики Калашян М.А. от 04.10.2023г. и
10.10.2023г.

Ректор РАУ         Э.М. Сандоян